
Dz.U./S S200
17/10/2022
569582-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:569582-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Poddębice: Usługi udzielania kredytu
2022/S 200-569582

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: POWIAT PODDĘBICKI
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 730934826
Adres pocztowy: ul. Łęczycka 16
Miejscowość: Poddębice
Kod NUTS: PL714 Sieradzki
Kod pocztowy: 99-200
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia_publiczne@poddebicki.pl 
Tel.:  +48 436787860
Adresy internetowe:
Główny adres: www.poddebicki.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zaciągniecie kredytu długoterminowego na pokrycie deficytu

Numer referencyjny: PRI.272.16.2022

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na udzieleniu kredytu długoterminowego na pokrycie 
deficytu. 2. Pełny Opis Przedmiotu Zamówienia znajduje się w załącznikach do SWZ

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

17/10/2022 S200
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia_publiczne@poddebicki.pl
www.poddebicki.pl


Dz.U./S S200
17/10/2022
569582-2022-PL

2 / 5

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 097 081.65 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL714 Sieradzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
- Przedmiotem zamówienia jest zaciągnięcie kredytu długoterminowego na pokrycie deficytu. - Kwota kredytu 
– 7 218 534,34 zł (słownie: siedem milionów dwieście osiemnaście tysięcy pięćset trzydzieści cztery zł 
34/100 gr). - Okres kredytowania – Zamawiający zobowiązuje się spłacić kredyt wraz z odsetkami do dnia 
31.12.2032 r. - Okres karencji w spłacie kapitału – do dnia 31.12.2022 r. - Początek spłaty kapitału – od 
dnia 31.01.2023 r. - Spłata kapitału w złotych polskich, w ratach miesięcznych, w wysokości określonej w 
terminarzu spłat stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszej Specyfikacji Warunków Zamówienia w terminie 
do ostatniego dnia kalendarzowego każdego miesiąca. - Spłata kredytu i odsetek nastąpi z dochodów 
własnych Powiatu Poddębickiego - Odsetki naliczane będą w miesięcznych okresach rozliczeniowych od 
aktualnego stanu zadłużenia, płatne do ostatniego dnia kalendarzowego następnego miesiąca. Zamawiający 
dopuszcza powiadomienie o wysokości naliczonych odsetek za pomocą poczty elektronicznej, potwierdzonego 
niezwłocznie na piśmie. - Planowane uruchomienie kredytu w następujących terminach: Lp. Data uruchomienia 
Kwota transzy kredytu 1. do dnia 31.12.2022 r. 7 218 534,34 - Zamawiający zastrzega, iż planowane 
uruchomienie transzy kredytu może ulec zmianie. - Zamawiający zastrzega, iż łączna kwota uruchomionego 
kredytu nie może być mniejsza od kwoty 7 218 534,34 zł. - Zamawiający zastrzega, że terminy spłaty kredytu 
i wysokość poszczególnych rat kredytu mogą ulec zmianie bez pobierania przez Bank dodatkowych opłat. - 
Zabezpieczenie kredytu w formie: weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. Zamawiający wyraża zgodę 
na kontrasygnatę skarbnika na umowie kredytu, deklaracji wekslowej. - Koszty obsługi kredytu, cenę ofertową 
stanowi suma rat odsetkowych (obliczone w oparciu o stawkę WIBOR 3 M liczoną jako średnia arytmetyczna 
stawek WIBOR 3M, data notowania na dzień 03.08.2022 r., wynoszącą 7,01 %) powiększoną o marżę banku. 
- Kredyt będzie oprocentowany według zmiennej stopy procentowej ustalonej jako suma stawki WIBOR 3M 
(wyliczonej jako średnia arytmetyczna stawek obowiązujących w okresie od pierwszego do ostatniego dnia 
miesiąca) i marży banku. - Marża Banku nie może zostać podwyższona w trakcie trwania umowy kredytowej, 
natomiast stawka WIBOR 3M przyjmowana do wyliczenia oprocentowania kredytu jest stawką liczoną jako 
średnia arytmetyczna stawki WIBOR 3M miesięcznych złotówkowych depozytów międzybankowych w okresie 
od pierwszego do ostatniego dnia każdego miesiąca kalendarzowego poprzedzającego miesiąc, za który 
naliczane są odsetki. Średnią arytmetyczną stawkę WIBOR 3M należy liczyć do dwóch miejsc po przecinku. 
Jeżeli trzecia cyfra po przecinku jest większa od 5 zaokrągleniu w górę podlega druga cyfra, jeżeli trzecia 
cyfra po przecinku jest równa 5 lub mniejsza od 5, druga cyfra nie ulega zmianie. - Przy wyliczeniu odsetek 
od kredytu stosowany będzie kalendarz rzeczywisty (tj. rzeczywista liczba dni w miesiącu i rzeczywista liczba 
dni w roku). - Zamawiającemu przysługuje prawo przedterminowej spłaty kredytu w całości bądź w części, bez 
dodatkowych opłat. - W przypadku, gdy termin spłaty kredytu lub odsetek przypadać będzie na dzień wolny 
od pracy to Zamawiający ureguluje wymaganą ratę w pierwszy dzień roboczy następujący po wyznaczonej 
dacie spłaty. - Jednocześnie Zamawiający oświadcza, że: 1. zobowiązania wobec Urzędu Skarbowego i 
Zakładu Ubezpieczeń społecznych regulowane są terminowo, 2. zobowiązania z tytułu zaciągniętych kredytów, 
pożyczek w bankach i innych instytucjach regulowane są terminowo, 3. nie posiada zobowiązań spornych 
wobec Urzędu Skarbowego i Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, 4. nie jest objęty ugodą zawartą z Urzędem 
Skarbowym i Zakładem Ubezpieczeń Społecznych, 5. posiadane rachunki bankowe są wolne od zajęć 
egzekucyjnych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

17/10/2022 S200
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S200
17/10/2022
569582-2022-PL

3 / 5

Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Wymagania związane z realizacja zamówienia w zakresie zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę 
na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie 
realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonaniu pracy w sposób określony w art. 
22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1970 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 tj. ze zm.) obejmujące 
następujące rodzaje czynności: - udzielenie i obsługa kredytu - czynności bankowe w rozumieniu ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 roku – Prawo bankowe (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1692) objęte przedmiotem zamówienia , 
jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 
26 czerwca 1970 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2022 r. poz. 1510). Wykonawca zobowiązany jest, aby osoby 
wykonujące czynności, o których mowa wyżej były zatrudnione do ich realizacji na podstawie umowy o pracę w 
rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy, co najmniej na okres wykonywania usług 
objętych zamówieniem. Na żądanie zamawiającego, w terminie i miejscu wskazanym przez zamawiającego , 
wykonawca jest zobowiązany przekazać zamawiającemu stosowne oświadczenie lub inne zanonimizowane 
dokumenty osób (np. Umowę o pracę, listę pracowników, RCA, itp.), które będą wykonywać lub obecnie 
wykonują czynności udzielenia i obsługi kredytu, potwierdzające ich zatrudnienie na podstawie umowy o pracę. 
2. Wymagania dotyczące realizacji oraz egzekwowania wymogu zatrudnienia na podstawie stosunku pracy 
zostały określone w istotnych postanowieniach umowy (Załącznik nr 7).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 162-461441

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: PRI.272.16.2022

Nazwa:
Zaciągniecie kredytu długoterminowego na pokrycie deficytu

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
11/10/2022

17/10/2022 S200
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:461441-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S200
17/10/2022
569582-2022-PL

4 / 5

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Poddębicach
Krajowy numer identyfikacyjny: 000502919
Adres pocztowy: Poddębice
Miejscowość: Poddębice
Kod NUTS: PL714 Sieradzki
Kod pocztowy: 99-200
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@bspoddebice.pl 
Tel.:  +48 436783700
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 097 081.65 PLN
Najtańsza oferta: 2 643 144.98 PLN / Najdroższa oferta: 2 797 624.44 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Obowiązek informacyjny RODO znajduje się w rozdziale II SWZ.1. Z postępowania o udzielenie zamówienia 
wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w 
art. 108 ust. 1 PZP;2. Zamawiający wykluczy Wykonawcę i podwykonawcę, jeżeli zachodzą jakiekolwiek 
przesłanki lub okoliczności wskazane w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (EU) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 
833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji i destabilizującymi sytuację na |
Ukrainie(Dz.Urz.UE nr L111 z 8.4.2022, str.1) dalej: rozporządzenie 2022/576.3. Nadto o udzielenie zamówienia 
mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

17/10/2022 S200
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:sekretariat@bspoddebice.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S200
17/10/2022
569582-2022-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
art. 515 ustawy Pzp

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/10/2022

17/10/2022 S200
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

